R$ 5.000,00 (Cinco mil reais). 

FIEL DEPOSITÁRIO: Dr. Delvânio Alves dos Santos, 

Advogado do Exequente, OAB-GO 40.461. 

LOCALIZAÇÃO: Rua 86, nº 535, Qd. F-21, Lt. 61, St. Sul, 
Goiânia-GO. 

http://www.arrematabem.com.br/

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL ATUALIZADO: R$ 

9.945,09 (Nove mil novecentos e quarenta e cinco reais e nove centavos), 
atualizado até 21 de agosto 2024. 

Quem pretender arrematar, adjudicar, ou remir ditos bens, 

deverá estar ciente de que à espécie aplicam-se os preceitos da Consolidação das 
Leis do Trabalho, da lei nº 5.584, de 26.06.1970, da lei 6.830, de 22.09.1980 e do